



Správa Krkonošského národního parku

Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí

IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

Bankovní spojení: [REDACTED]

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095

e-mail: podatelna@knap.cz, www.knap.cz

Dodavatel:

U N I P R E S S spol. s r.o.

Svobodova 1431

Turnov 51101

IČ: 47282789

Objednávka k rámcové dohodě č. OBJR-43-2063/2025

Nadřazený dokument č. SMLR-50-98/2023

Dodací adresa: (je-li odlišná od sídla Správy KRNAP)

Předmět objednávky:

Objednáváme na základě výsledků minitendru 012 realizovaného na základě shora uvedené rámcové dohody tisk dokladů k vjezdu A a B, knihy Seifert, bloků A5 dle přílohy č.1

Datum plnění od: 23.7.2025

Datum plnění do: Do 4 týdnů ode dne předání tiskových dat dodavateli

Předběžná cena: 143 510,00 Kč bez DPH

Příjemce (útvár): odd. propagace

Kontaktní osoba:

Příkazce operace: [REDACTED]

Datum a podpis

23. 07. 2025

Správce rozpočtu: [REDACTED]

Datum a podpis

23. 07. 2025

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele, 1x pro dodavatele.

Na fakturu uveďte výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude uhrazena.

Elektronické faktury zasílejte na adresu **faktury@knap.cz**.



Správa Krkonošského národního parku

Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí

IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

Bankovní spojení: [REDACTED]

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095

e-mail: podatelna@kmap.cz, www.kmap.cz

Specifikace předmětu objednávky:

Příloha č.1 - položkový ceník

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky vyšší než 50 tisíc Kč bez DPH.

V Turnově dne 30.7.2025

Souhlasím. Za dodavatele:

UNIPRESS spol. s r.o.

Svobodova 1431

Turnov 51101

IČ: 47282789

Jméno a příjmení podepisujícího, pozice:

ELENA POSKOCYLOVA, ORCHOD

Podpis: [REDACTED]

UNIPRESS, spol. s r. o.
ŘÍZENÍ VÝROBY
Svobodova 1431 511 01 TURNOV
IČO 47282789 CZ47282789

Číslo položky	Označení položky k tisku a termín dodání	Specifikace tiskoviny	Měrná jednotka (MJ)	Množství MJ	Jednotková cena (v Kč bez DPH)	Cena za položku celkem (za stanovené množství MJ) v Kč bez DPH
1.	Doklad k vjezdu A	Formát: A6; Papír: 250 g, papír bílé barvy, papír BO; Tisk: 1/1, náklad 1000 ks/1 výtisk	výtisk	5	2 340,00	11 700,00
	Doklad k vjezdu B	Formát: A6; Papír: 250 g, papír žluté barvy, papír BO; Tisk: 1/1, náklad 1000 ks/1 výtisk	výtisk	10	2 900,00	29 000,00
2.	Seifert	formát 220x220 mm, 80 str., vnitřní listy KL 135 g, 4/4 cmyk, potah 135g KL, 4/0 cmyk + lamino mat 1/0, lepenka 350g Ensocoat, předsádka 140g BO, bílé, 0/0, vazba FlexoF, šitá, rovný hřbet, kapitálek bílý	ks	500	104,50	52 250,00
3.	Bloky A5	Vnitřní listy 1/1 černý tisk, 80 listů; Obálka 4/4 cmyk, 2 listy vazba spirála Twin vire černá na delší straně materiál vnitřní listy recykl EKO 80g; materiál obálka recykl EKO 250g A4 400 ks kytiky linka A4 400 ks kytiky bez linky A4 400 ks zvířata linka A4 400 ks zvířata bez linky Baleno po 10 ks	ks	1 600	31,60	50 560,00
Cena celkem (v Kč bez DPH)						143 510,00

David
Svoboda

Digitálně podepsal
David Svoboda
Datum: 2025.07.16
09:54:38 +02'00'